1

COMUNICADO N.º 08 – 14/1/2009
Processo Seletivo n.º 03/2008

O Centro de Seleção e de Promoção de Eventos da Universidade de Brasília
(CESPE/UnB), assessorando o Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas
Empresas (SEBRAE), torna público que o resultado final da prova objetiva e o resultado
provisório do estudo de caso referentes à avaliação de conhecimentos específicos serão
divulgados na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/sebrae032008, na data provável de 16 de janeiro
de 2009.

Brasília, 14 de janeiro de 2009.

SEBRAE NACIONAL